
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 27,535,258 25,861,917 1,673,341

200 세외수입 2,903,486 2,767,597 135,889

210 경상적세외수입 2,395,122 2,441,372 △46,250

216 이자수입 310,001 356,251 △46,250

216-01 공공예금이자수입 264,501 310,751 △46,250

[ 중소기업 및 소상공인육성기금운용 ] 157,500 204,750 △47,250

< 경제과 > 157,500 204,750 △47,250

○중소기업및 소상공인 육성기금 예탁이자 157,500 204,750 △47,250

― 1차 15,000 19,500 △4,500

― 2차 55,500 72,150 △16,650

― 3차 28,500 37,050 △8,550

― 4차 22,500 29,250 △6,750

― 5차 36,000 46,800 △10,800

[ 신에너지및재생에너지발전사업 ] 1,000 0 1,000

< 경제과 > 1,000 0 1,000

○공공예금 이자수입 1,000 0 1,000

1,000,000,000원*1.5%

3,700,000,000원*1.5%

1,900,000,000원*1.5%

1,500,000,000원*1.5%

2,400,000,000원*1.5%

1,000,000원

220 임시적세외수입 508,364 326,225 182,139

224 기타수입 194,339 12,200 182,139

224-06 그외수입 194,339 12,200 182,139

[ 하수도사업 ] 165,878 0 165,878

< 상하수도사업소 > 165,878 0 165,878

○BTL정산금 및 반납이자 165,878 0 165,878

[ 수질개선 ] 10,453 0 10,453

< 도시환경과 > 10,453 0 10,453

○하수처리시설통합관리 반환금(군비) 10,453 0 10,453

[ 자활 및 생활안정기금 ] 7,008 1,200 5,808

< 주민생활지원실 > 7,008 1,200 5,808

○기타수입 5,808 0 5,808

165,878,000

10,453,590원

5,808,000원

500 보조금 1,994,179 2,201,772 △207,593

510 국고보조금등 1,904,206 2,135,854 △231,648

511 국고보조금등 1,904,206 2,135,854 △231,648

511-03 기금 1,736,533 1,968,181 △231,648

[ 수질개선 ] 1,736,533 1,968,181 △231,648

< 도시환경과 > 1,736,533 1,968,181 △231,648
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○기금수입 1,736,533 1,968,181 △231,648

― 망월마을도랑살리기 사업(사후관리) 5,000 0 5,000

― 농어촌마을 하수도 설치(정비)사업 144,000 429,000 △285,000

ㆍ유림 우동지구 45,000 112,000 △67,000

ㆍ백전 오천지구 0 103,000 △103,000

ㆍ안의 농월정지구 0 115,000 △115,000

― 상수원보호구역 관리 비용지원 47,886 45,193 2,693

― 환경기초시설 운영 1,244,096 1,135,288 108,808

ㆍ가축분뇨 268,894 245,365 23,529

ㆍ함양하수 511,600 466,835 44,765

ㆍ안의하수 122,315 111,612 10,703

ㆍ수동하수 114,065 104,085 9,980

ㆍ마을하수(48개소) 227,222 207,391 19,831

― 비점오염원 저감사업 284,551 347,700 △63,149

ㆍ인공습지(유림 성애) 284,551 347,700 △63,149

5,000,000원*1곳

45,000,000원

0원

0원

47,886,000원

268,894,030원

511,600,000원

122,315,000원

114,065,000원

227,222,000원

284,551,000원

520 시ㆍ도비보조금등 89,973 65,918 24,055

521 시ㆍ도비보조금등 89,973 65,918 24,055

521-01 시ㆍ도비보조금등 89,973 65,918 24,055

[ 의료급여기금 ] 57,973 57,918 55

< 주민생활지원실 > 57,973 57,918 55

○행정비 16,055 16,000 55

[ 농공단지조성사업 ] 24,000 0 24,000

< 경제과 > 24,000 0 24,000

○소규모 기업환경개선사업 24,000 0 24,000

16,055,000원

24,000,000원

700 보전수입등및내부거래 22,637,593 20,892,548 1,745,045

710 보전수입등 17,967,616 18,110,389 △142,773

711 잉여금 15,926,988 16,100,214 △173,226

711-01 순세계잉여금 15,926,988 16,100,214 △173,226

[ 상수도사업 ] 307,165 640,000 △332,835

< 상하수도사업소 > 307,165 640,000 △332,835

○순세계잉여금 307,165 640,000 △332,835

[ 하수도사업 ] 922,591 651,660 270,931

< 상하수도사업소 > 922,591 651,660 270,931

○순세계잉여금 922,591 651,660 270,931

307,165,000

922,591,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 수질개선 ] 530,950 799,000 △268,050

< 도시환경과 > 530,950 799,000 △268,050

○순세계잉여금 201,950 470,000 △268,050

[ 자활 및 생활안정기금 ] 505,518 530,000 △24,482

< 주민생활지원실 > 505,518 530,000 △24,482

○순세계잉여금 505,518 530,000 △24,482

[ 의료급여기금 ] 82,000 50,000 32,000

< 주민생활지원실 > 82,000 50,000 32,000

○예금이자 및 기타 잡수입 사업비 집행잔액 등 82,000 50,000 32,000

[ 농공단지조성사업 ] 51,543 5,800 45,743

< 경제과 > 51,543 5,800 45,743

○순세계잉여금 51,543 5,800 45,743

[ 공영개발사업 ] 359,086 86,000 273,086

< 경제과 > 359,086 86,000 273,086

○순세계잉여금 359,086 86,000 273,086

[ 중소기업 및 소상공인육성기금운용 ] 10,645,048 10,807,454 △162,406

< 경제과 > 10,645,048 10,807,454 △162,406

○순세계잉여금 10,645,048 10,807,454 △162,406

[ 신에너지및재생에너지발전사업 ] 72,787 80,000 △7,213

< 경제과 > 72,787 80,000 △7,213

○순세계잉여금 72,787 80,000 △7,213

201,950,000원

505,518,860원

82,000,000원

51,543,940원

359,086,000원

10,645,048,830원

72,787,510

712 전년도이월금 10,453 0 10,453

712-01 국고보조금사용잔액 10,453 0 10,453

[ 수질개선 ] 10,453 0 10,453

< 도시환경과 > 10,453 0 10,453

○하수처리시설통합관리 반환금(수질개선특별회계 운영기금)

10,453 0 10,45310,453,590원

713 융자금원금수입 2,030,175 2,010,175 20,000

713-01 민간융자금회수수입 2,030,175 2,010,175 20,000

[ 자활 및 생활안정기금 ] 30,000 10,000 20,000

< 주민생활지원실 > 30,000 10,000 20,000

○민간융자금회수수입 30,000 10,000 20,00030,000,000원

720 내부거래 4,669,977 2,782,159 1,887,818

721 전입금 4,669,977 2,782,159 1,887,818

721-03 기타회계전입금 4,669,977 2,782,159 1,887,818
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 수질개선 ] 3,867,790 2,000,000 1,867,790

< 도시환경과 > 3,867,790 2,000,000 1,867,790

○일반회계전입금 3,867,790 2,000,000 1,867,790

[ 의료급여기금 ] 325,346 315,575 9,771

< 주민생활지원실 > 325,346 315,575 9,771

○일반회계 전입금 325,346 315,575 9,771

[ 농공단지조성사업 ] 120,257 110,000 10,257

< 경제과 > 120,257 110,000 10,257

○일반회계 전입급 120,257 110,000 10,257

3,867,790,000원

325,346,000원

120,257,000원
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